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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521504T

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit REGTEC EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Sheshi Iliria, Godine 
dy kateshe me nr pasurie 3/83 dhe Zona Kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e evente muzikore ne formen e festivaleve, 

koncerteve dhe festave per te gjitha moshat. Bar, Restorant 
dhe administrim te plazheve private. Diskoteka dhe evente te 
ndryshme me artiste te huaj dhe vendas. Agjensi per 
menaxhimin e artisteve te huaj dhe vendas. Tregti, eksport-
import, me shumice dhe me pakice e mallrave industriale, 
veshjeve dhe artikujve te ndryshem. Hoteleri.
Kastriot Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2022                Deri: 22/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronHasanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArdjanHafizi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGTEC EVENTS
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0672002886  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-710052-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845889-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
02.07.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 02.07.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-891889-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0AA46C-0499-4E26-AA64-AC0ADD34E42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4C762-F541-4586-B7E2-D74AC5480D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BA2427-397F-49D0-83F8-565FFD908CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9359462B-AA37-435A-A423-8726D990E7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54796CF-7BF2-4364-A3FC-2C09021E6C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF2736A-003E-45D7-94C6-AF7485D73DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB7C1A-8495-428E-91E3-EEFF359068A3
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16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961283-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 3.10.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimin e adreses kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozahasanaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Krijimin e evente muzikore ne formen e festivaleve, koncerteve dhe 
festave per te gjitha moshat. Bar, Restorant dhe administrim te plazheve private. Diskoteka 
dhe evente te ndryshme me artiste te huaj dhe vendas. Agjensi per menaxhimin e artisteve 
te huaj dhe vendas")          u be            ("Krijimin e evente muzikore ne formen e 
festivaleve, koncerteve dhe festave per te gjitha moshat. Bar, Restorant dhe 
administrim te plazheve private. Diskoteka dhe evente te ndryshme me artiste te huaj 
dhe vendas. Agjensi per menaxhimin e artisteve te huaj dhe vendas. Tregti, eksport-
import, me shumice dhe me pakice e mallrave industriale, veshjeve dhe artikujve te 
ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Bulevardi Kryesor, Durres, objekt me nr pasurie 3/27/ND/N, zona 
kadastrale 8514, vol.39, fq.247, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Gjepalaj;         GJEPALAJ;         
Fshati Gjepalaj 2, Rruga Kryesore, Banesa nr.30, zona kadastrale nr.1727, kati i pare, 
Shijak;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229372-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.06.2019 për miratimin e largimit të administratores znj. Enejda Hasanaj dhe emërimin e 
znj. Anita Neziri për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anita Neziri")                      Nga data "14/06/2019             
Ne daten "14/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Enejda Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422890-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.12.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 04.12.2019– Pa 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8658183-999D-4E89-A880-1BEF0546B19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004494AE-1D82-4384-AE0C-1EEE38E31351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953FA73A-D788-416B-8698-2D6C08173475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCF2850-2FCC-4EC7-B27B-884C5FB08C0E
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afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509306-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510668-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Anita Neziri dhe emerimin e Florida 
Peca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florida Peca")                      Nga data "22/05/2020             
Ne daten "22/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Anita Neziri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512763-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Mujo Ulqinaku, Godine private, nr.210;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Bulevardi Kryesor, Durres, objekt me nr pasurie 3/27/ND/N, zona kadastrale 
8514, vol.39, fq.247, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F40E8-9739-4F23-ADE9-0E66A9E6C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C528A-0A64-497B-8B28-F744C9BA34CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC260DAA-9C1B-4566-8AED-28358AE7489E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922B85E-EF4E-409C-BAB9-BDEDA3BCAB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBB5EB8-0D7F-4437-AAD2-CA3656E820B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEE2789-E0B4-4C75-940F-CA19B490D1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53664DCB-9288-4783-96C1-D324B16108A7
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19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669161-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 04.06.2020, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Hasanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enejda Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677332-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Florida Peca nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Erald Hasanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Hasanaj")                      Nga data 
"24/03/2021             Ne daten "24/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Florida Peca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699672-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Hasanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Hafizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erald Hasanaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D39F71E-6B90-49D4-9F51-2ACD6E325A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00062771-9F1B-4A06-89C6-38C8B40A206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00062771-9F1B-4A06-89C6-38C8B40A206D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC748E09-9727-45F9-B97C-76CE62F3F698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C098739A-D50B-4122-93B0-9A897B4AC581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42328BA2-CA60-4DE1-9A5A-045608CC68FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52F4477-D0F6-4F8C-857C-388B31923950
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706587-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve te Asamblesë dt.24.05.2021, ku 
vendosi : Ndryshimin e adreses kryesore dhe objektit veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Krijimin e evente muzikore ne formen e festivaleve, koncerteve dhe 
festave per te gjitha moshat. Bar, Restorant dhe administrim te plazheve private. Diskoteka 
dhe evente te ndryshme me artiste te huaj dhe vendas. Agjensi per menaxhimin e artisteve 
te huaj dhe vendas. Tregti, eksport-import, me shumice dhe me pakice e mallrave 
industriale, veshjeve dhe artikujve te ndryshem.")          u be            ("Krijimin e evente 
muzikore ne formen e festivaleve, koncerteve dhe festave per te gjitha moshat. Bar, 
Restorant dhe administrim te plazheve private. Diskoteka dhe evente te ndryshme me 
artiste te huaj dhe vendas. Agjensi per menaxhimin e artisteve te huaj dhe vendas. 
Tregti, eksport-import, me shumice dhe me pakice e mallrave industriale, veshjeve 
dhe artikujve te ndryshem. Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Sheshi Iliria, Godine dy kateshe me nr pasurie 3/83 dhe Zona 
Kadastrale 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.16, Rruga Mujo Ulqinaku, Godine private, nr.210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798973-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.10.2021 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Erald Hasanaj dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ardjan Hafizi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Hafizi")                      Nga data "13/10/2021             
Ne daten "13/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Erald Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1977C3FD-2D06-4E5B-B6E5-4F16D6758064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117EFEA-C8FE-4224-910E-A82EB70527D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64652555-20B1-4E68-93CE-AA429DD7F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB39C9B-2BF7-4B8A-B048-2E1B9FB4361B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7553D696-137B-4E8C-AB51-F0349247821C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC7BE66-73A4-48AE-ABEF-52A1AD1BC18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F4CBA2-5E2B-4692-9E44-706481B90A1B
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26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898539-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.04.2022 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Ardjan Hafizi dhe emërimi i z. 
Kastriot Arapi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot  Arapi")                      Nga data 
"22/04/2022             Ne daten "22/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Hafizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8029D-98BC-4A1B-8F4A-DAEF960DDB0C

